
UniversidadNacionalde SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FAC U LTAD DE C IENC IAS EXAC TASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Boliv ia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 09 de Septiembre de 2004

Expediente Nº 8250/03

RES. CD. Nº 247/04

VISTO:

La presentación efectuada por el Dr. Erico Osear Frigerio, Director del Curso de
Postgrado sobre:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA"FÍSICA AMBIENTAL" (autorizado por Res. CD Nº 224/04), mediante la cual
solicita incluir a la Esp. Verónica Mercedes Javi como Docente Colaborador del curso;

CONSIDERANDO:

Los dictámenes favorables de la Comisión de Postgrado y de la Comisión de Docencia
e investigación (fs. 40 vta. y 4l, respectivamente);

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 08/09/04)

RES U E LV E:

k
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EX,\CTA3

J#;
rof.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBARARIA ELENA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

•

ARTICULO 1 º: Tener por incorporada como Docente Colaborador del Curso de Postgrado:
"FÍSICA AMBIENTAL" (autorizado por Res. CD Nº 224/04), a la Esp. VERÓNICA MERCEDES

JAVI.

Hágase saber a la Esp. Verónica M. Javi, al Dr. Erico Osear Frigerio y a la
visión Adm. Postgrado. Cumplido, RESERVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o


